
TECHNO-SERVICE CZ, a.s., K Podlesí 550, 261 01 Příbram VI, tel.: +420 318 694 982, fax: +420 321 389 908, e-mail:info@metaflux-ts.cz, www.metaflux-ts.cz

74-51
Green Hybrid sprej

Profesionální čistič pevných povrchů s hygienickým 
účinkem

Rozsah použití:
Green Hybrid sprej je speciální čisticí sprej na báze recyklovatelných surovin pří-
rodního původu. Je určený na čištění starých a zaschlých olejů, tuků, minerálních, 
rostlinných a řezných olejů, emulzí, tuků, živic, vosku, asfaltu, gumy, bitumenu  
a dalších náročných nečistot z kovových, nerezových, hliníkových, skleněných, 
plastových, betonových, dřevených, kamenných, keramických a dalších omyva-
telných povrchů.

Způsob použití: 
Sprejovou dózu před použitím důkladně protřepejte. Sprej nanášejte z 30 cm 
vzdálenosti přímo na čištěné místo, nechte působit a následně čištěný povrch  
setřete suchým hadrem, průmyslovou utěrkou nebo opláchněte vodou.
Důležité: Přípravek nenechávejte příliš dlouho na hliníkových dílech. Může  
dojít k zčernání hliníkového povrchu!

Vlastnosti výrobku:
Ekologický a bezpečný odmašťovací přípravek nové produktové řady Greenline, 
která spojuje extrémní sílu organického rozpouštědla rostlinného původu a úči-
nek tenzidového čističe do jednoho produktu. Nahrazuje aceton, průmyslová 
ředidla, čističe a rozpouštědla ropného původu.

•	  spolehlivě odstraňuje staré a zaschlé minerální, rostlinné a řezné oleje, tuky,  zbyt-
ky gumy a gumové otěry pneumatik VZV vozíků, asfalt, živice, saze, vosky a další 
problematické průmyslové nečistoty

•	 všestranně použitelný
•	 okamžitě připravený k použití, není nutné žádné míchání
•	  nevyžaduje povinnost zaměstnavatele školit zaměstnance pro práci s hořlavými  

a nebezpečnými látkami
•	 snižuje přítomnost nebezpečných látek na pracovišti
•	 má dlouhou životnost, čím snižuje náklady
•	 bez obsahu hydroxidů, kyselin a prchavých VOC uhlovodíků,
•	  obsahuje účinné látky vyrobené z plně recyklovatelných surovin přírodního  

původu
•	  šetrný k životnímu prostředí a zárověň respektuje maximální důraz na bezpečnost 

a ochranu zdraví na pracovišti
•	 dostupný v litráži jako Metaflux 74-96 Čistič Green Hybrid

Příklady použití:
Green Hybrid sprej je univerzální a ekologický produkt, který může čistit 
téměř jakýkoliv povrch bez poškození nebo zanechání stop. Je to ideální 
pomocník pro firmy, dílny, garáže a jiná místa, kde je nutné udržovat 
čistotu a pořádek. Používá se na čištění a odstraňování nečistot z růz-
ných strojů, nástrojů, zařízení a vozidel, jako jsou například auta, motor-
ky, jízdní kola, traktory, kombajny, vrtáky, brusky, pily, frézy, soustruhy. 
Dále je možné ho používat na čištění a odstraňování nečistot z různých 
druhů podlah, stěn, stropů, oken, dveří a nábytku, dále například na 
parkety, dlažby, beton, sklo, dřevo, kov, plasty a další materiály.

Bezpečnostní pokyny:
Pouze pro venkovní použití! Držte mimo dosah dětí. Dodržujte bezpeč-
nostní pokyny uvedené na obalu výrobku. Před každým použitím ověřte 
snášenlivost podkladového materiálu. Změny vyhrazeny.


